
 

 

          Okulumuz Ortaokul sonunda yapılan TEOG sınavları sonucunda, okulumuzu tercih edip 

kazanan adaylar arasında yapılan Beden Yeterliliği sınavıyla "gündüzlü/karma öğrenci 

almaktadır.Okulumuzda Denizcilik Anadolu Meslek Programı ve Denizcilik Anadolu Teknik 

Programı olmak üzere iki ayrı program okutulmaktadır.Her iki programın da mesleki yeterlilikleri 

aynı olmakla birlikte Anadolu Teknik Programı Yüksek Öğretime  ağırlıklı program uygulamaktadır. 

          Eğitim sürecini ve öngörülen meslek stajlarını tamamlayarak denizcilikte gerekli temel 

yeterlikleri kazanan meslek elemanları, “Eğitim ve Sınav Yönergesi” ile “Gemi Adamları 

Yönetmeliği” hükümleri gereğince yeterlik sınavına girerler ve başarıyla geçenler denizcilik 

sektöründe kariyer yapabilir. 

         Denizcilik alanında, denizcilik sektörünün ihtiyaçları ile bilimsel ve teknolojik 

gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek 

elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 

         Denizcilik alanında eğitim görecek öğrenciler 9.sınıf sonunda mülakat ve beden 

yeterliliği sınavına tabi tutulup, gemi adamları yönetmeliğine göre yetkilendirilmiş sağlık 

kuruluşlarından gemi adamı olabileceklerine dair sağlık belgesi alırlar. 

         Okulumuz Denizcilik Alanı iki bölümden oluşmaktadır. Bunlar Güverte İşletme ve 

Gemi Makineleri İşletme bölümleridir. 

       Okulumuz Denizcilik Alanına kaydolan öğrencilerimiz 9 ve 10. Sınıfta herhangi bir 

bölüm seçmeyip branş dersleri yanında Yüzme, Mesleki Yabancı Dil, Denizde Güvenlik, 

Denizcilik ve Su Ürünleri Teknolojisi Dersleri gibi ortak mesleki alan dersleri 

görmektedirler. 

        İki yıl denizcilik alanında eğitim gören ve 10. sınıfı bitiren öğrencilerimiz dal tercihi 

yaparak Güverte İşletme ve Gemi Makineleri İşletme Bölümlerinden birini seçerek, 11 ve 12. 

Sınıfları bu bölümlerde okumaktadırlar. 

      Her iki bölümde de teorik derslerin yanında ağırlıklı olarak uygulamalı eğitim 

yapılmaktadır. Bu uygulama eğitimleri için okulumuzda yeterli donamıda atölye, laboratuar, 

simülatör ve eğitim merkezi bulunmaktadır. 

        Çayeli Ahmet Hamdi İshakoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, eğitim kadrosu ve 

donanım olarak Denizcilik Müsteşarlığı tarafından yapılan denetlemeden geçerek uluslararası 

alanda çalışabilecek gemi adamı yetiştirmek üzere yetkilendirilen sayılı denizcilik 

liselerinden biridir. 


